
MINISTERSTVO SPRAVEDLNOSTI 

 

PŘÍLOHA g) 

 

 
FORMULÁŘE K PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE, JINÝCH ZADÁVACÍCH 

PODMÍNEK A DALŠÍCH SKUTEČNOSTÍ 
 

 

 

Justiční areál v Ústí nad Labem – zhotovitel stavby 

  



 

FORMULÁŘ 1.1 

 

 
SEZNAM PODDODAVATELŮ A JINÝCH OSOB 

 
 

Seznam poddodavatelů a jiných osob 

Poddodavatelé k prokázání kvalifikace 

 

Část plnění veřejné zakázky, 
kterou hodlá účastník zadat 
poddodavateli 

Stručný popis činností 
prováděných 
poddodavatelem 

Poddodavatel: 
VCES a.s., 
Českomoravská 2420/15, 
Libeň, 
190 00 Praha 9, 
IČO: 26746573, 
Ing. Miloš Emmer, tel.:

 

Stavební práce a služby dle 
výkazu výměr veřejné 
zakázky (JA 
UnL_DPS_R_rev14_GFŘ_TE
NDR) v rozsahu: 
• Objekt: SO 01 OBJEKT 
A+B+C, 
○ Soupis: D.1.1-3 - 
Architektonicko-stavební a 
konstrukční část, 
▪ HSV - Práce a dodávky 
HSV, 
1. Zemní práce, 
2. Zakládání, 
3. Svislé a kompletní 
konstrukce, 
4. Vodorovné konstrukce, 
9. Ostatní konstrukce a práce, 
bourání (v rozsahu položek č. 
236 až 245), 
998. Přesun hmot 
○ Soupis: D.1.4.6.4 - Systém 
kontroly vstupu 
○ Soupis: D.1.4.6.5 - 
Univerzální kabelový systém 
○ Soupis: D.1.4.6.6 - Domácí 
videotelefony 
○ Soupis: D.1.4.6.7 - Jednotný 
čas 
• Objekt: VRN - Vedlejší a 
ostatní náklady 
▪ Dokumentace skutečného 
provedení stavby (BIM - pro 
provoz a údržbu stavby). 
a dále 

Stavební práce a služby dle 
výkazu výměr veřejné 
zakázky (JA 
UnL_DPS_R_rev14_GFŘ_TE
NDR) v rozsahu: 
• Objekt: SO 01 OBJEKT 
A+B+C, 
○ Soupis: D.1.1-3 - 
Architektonicko-stavební a 
konstrukční část, 
▪ HSV - Práce a dodávky 
HSV, 
1. Zemní práce, 
2. Zakládání, 
3. Svislé a kompletní 
konstrukce, 
4. Vodorovné konstrukce, 
9. Ostatní konstrukce a práce, 
bourání (v rozsahu položek č. 
236 až 245), 
998. Přesun hmot 
○ Soupis: D.1.4.6.4 - Systém 
kontroly vstupu 
○ Soupis: D.1.4.6.5 - 
Univerzální kabelový systém 
○ Soupis: D.1.4.6.6 - Domácí 
videotelefony 
○ Soupis: D.1.4.6.7 - Jednotný 
čas 
• Objekt: VRN - Vedlejší a 
ostatní náklady 
▪ Dokumentace skutečného 
provedení stavby (BIM - pro 
provoz a údržbu stavby). 
a dále 



 

•technicko-organizační 
činnosti v oblasti požární 
ochrany 
•poskytování služeb v oblasti 
bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci 

•technicko-organizační 
činnosti v oblasti požární 
ochrany 
•poskytování služeb v 
oblasti bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci 

Poddodavatel: 
cadconsulting, spol. s r.o., 
Argentinská 1621/36,  
170 00 Praha 7, IČO: 
24249343,  
Rudolf Vyhnálek,  
tel.: 

Zabezpečení Softwaru 
podporující tvorbu 
Digitálních modelů staveb  
 

Zabezpečení Softwaru 
podporující tvorbu 
Digitálních modelů staveb  
 

Poddodavatel: 
IMOS Brno, a.s.  
Olomoucká 704/174, 
Černovice, 62700 Brno  
IČO: 25322257  
tel.: +

 

Stavební práce a služby dle 
výkazu výměr veřejné 
zakázky (JA 
UnL_DPS_R_rev14_GFŘ_TE
NDR) v rozsahu: 

• objekt: SO 01 OBJEKT 
A+B+C, 

○ soupis: D.1.1-3 - 
Architektonicko-stavební a 
konstrukční část 
▪ HSV - Práce a dodávky 
HSV 

1. Komunikace pozemní 
2. Úpravy povrchů, podlahy 
a osazování výplní 
9. Ostatní konstrukce a 
práce, bourání (v rozsahu 
položek č. 221 až 235 a 246 až 
249), 

997. Přesun sutě 

▪ PSV - Práce a dodávky PSV 

▪ HZS - Hodinové zúčtovací 
sazby 

▪ VRN - Vedlejší rozpočtové 
náklady 

○ soupis: D.1.1 - Stavební 
výrobky 

○ soupis: D.1.1-a - Výplně 
otvorů – dveře 

○ soupis: D.1.4.1-a – 
Vytápění 

Stavební práce a služby dle 
výkazu výměr veřejné 
zakázky (JA 
UnL_DPS_R_rev14_GFŘ_TE
NDR) v rozsahu: 

• objekt: SO 01 OBJEKT 
A+B+C, 

○ soupis: D.1.1-3 - 
Architektonicko-stavební a 
konstrukční část 
▪ HSV - Práce a dodávky 
HSV 

1. Komunikace pozemní 
2. Úpravy povrchů, podlahy 
a osazování výplní 
9. Ostatní konstrukce a 
práce, bourání (v rozsahu 
položek č. 221 až 235 a 246 až 
249), 

997. Přesun sutě 

▪ PSV - Práce a dodávky PSV 

▪ HZS - Hodinové zúčtovací 
sazby 

▪ VRN - Vedlejší rozpočtové 
náklady 

○ soupis: D.1.1 - Stavební 
výrobky 

○ soupis: D.1.1-a - Výplně 
otvorů – dveře 

○ soupis: D.1.4.1-a – 
Vytápění 



 

○ soupis: D.1.4.1-b – 
Chlazení 
○soupis: D.1.4.2 – 
Vzduchotechnika 

○soupis: D.1.4.3 - Zdravotně-
technické instalace 

○ soupis: D.1.4.4 - Zařízení 
měření a regulace 

○ soupis: D.1.4.1-b – 
Chlazení 
○soupis: D.1.4.2 – 
Vzduchotechnika 

○soupis: D.1.4.3 - Zdravotně-
technické instalace 

○ soupis: D.1.4.4 - Zařízení 
měření a regulace 

Poddodavatel: 
Chládek a Tintěra, 
Pardubice a.s.  
K Vápence 2677, Zelené 
Předměstí,  
530 02 Pardubice  
IČ:25253361  
Ing. Pavel Špinler, člen 
představenstva  
tel: 
emai

ekonomické zázemí a 
stabilita poddodavatele a 
taktéž jeho know-how v této 
oblasti. Poddodavatel je 
zavázán společně a 
nerozdílně 

ekonomické zázemí a 
stabilita poddodavatele a 
taktéž jeho know-how v této 
oblasti. Poddodavatel je 
zavázán společně a 
nerozdílně 

Další poddodavatelé k realizaci stavebních prací  

Poddodavatel: 
Schindler CZ, a.s.  
Walterovo náměstí 329/3,  
15800 Praha – Jinonice  
IČO: 27127010  
Ing. Branislav Baláž,  
předseda představenstva  
tel.: 
email: 

 

Výtahy  
 

Výtahy  
 

Poddodavatel: 
Colsys s.r.o.  
Buštěhradská 109,  
27203 Kladno-Dubí  
IČO: 14799634  
Jiří Marešovský, jednatel  
tel.: +
email:  

Audiovizuální technika  
 

Audiovizuální technika  
 

Níže uvedené činnosti nebudou plněny prostřednictvím poddodavatelů: 

• Provádění výkonu funkce hlavního stavbyvedoucího 

• Provádění výkonu funkce zástupce hlavního stavbyvedoucího 

 

 

 

 

 

 



 

FORMULÁŘ 1.2 
 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O ZÁRUCE INTEGRITY 
 
 

Veřejná zakázka 
Justiční areál v Ústí nad Labem – zhotovitel stavby 

 

DODAVATEL: 
Sdružení firem VW WACHAL a.s., Gardenline s.r.o. a 
YUCON CZ, s.r.o.  

Sídlo: Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž  

IČO: 25567225  

(dále také „účastník“) 

Já, níže podepsaný, jako statutární zástupce účastníka, tímto čestně prohlašuji, že se účastník 
během zadávacího řízení nedopustil v souvislosti s tímto zadávacím řízením sám nebo 
prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým 
mravům anebo že by zákon obcházelo, zejména jsem nenabízel výhody osobám podílejícím 
se na zadání veřejné zakázky a ve vztahu k ostatním účastníkům jsem se nedopustil žádného 
jednání narušujícího hospodářskou soutěž. 

Současně účastník dává záruku, že se ani po uzavření Smlouvy žádného obdobného jednání 
nedopustí.  

Pokud se toto prohlášení ukáže být nepravdivým anebo jestliže účastník poruší záruku 
integrity po uzavření Smlouvy, má zadavatel právo odstoupit od plnění předmětu smlouvy. 

 

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT ZA ÚČASTNÍKA 

Titul, jméno a příjmení: Ing. Ondřej Wachal  

Funkce: předseda představenstva, zmocněný zástupce sdružení  

Datum: viz el. podpis  

Podpis oprávněné osoby: 

 
 
 
 
 
 

Digitálně 

podepsal Ing. 

Ondřej Wachal 

Datum: 2024.08.08 

18:31:46 +02'00'



 

FORMULÁŘ 1.3 

 
 

PŘEHLED PATENTŮ, UŽITNÝCH VZORŮ A PRŮMYSLOVÝCH VZORŮ 
 

 
Veřejná zakázka 

Justiční areál v Ústí nad Labem – zhotovitel stavby 
 
Zhotovitel tímto poskytuje Objednateli v souladu s Čl. 17 smluvních podmínek bezúplatně 
nevýhradní právo (licenci) využívat v rámci používání a provozu Díla následující patenty, 
užitné vzory a průmyslové vzory, které jsou chráněny patentem podle příslušných právních 
předpisů nebo jsou předmětem ekvivalentní či obdobné právní ochrany podle zahraničních 
právních řádů a na území České republiky požívají obdobné právní ochrany jako patent. 
 

Seznam patentů, užitných vzorů a průmyslových vzorů 

neuvedeno  

neuvedeno  

neuvedeno  

 

  



 

FORMULÁŘ 1.4 
 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O PŘÍSTUPU K UTAJOVANÝM INFORMACÍM 
 
 

Veřejná zakázka 
Justiční areál v Ústí nad Labem – zhotovitel stavby 

 

DODAVATEL: 
Sdružení firem VW WACHAL a.s., Gardenline s.r.o. a 
YUCON CZ, s.r.o. 

Sídlo: Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž 

IČO: 25567225 

(dále také „účastník“) 

Já, níže podepsaný, jako statutární zástupce účastníka, tímto čestně prohlašuji, že účastník 
po celou dobu plnění dle Smlouvy bude splňovat podmínky přístupu k utajovaným 
informacím stupně utajení VYHRAZENÉ nebo vyšší (podle § 20 odst. 1 písmena a) a b) 
zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, ve 
znění pozdějších předpisů). 

 

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT ZA ÚČASTNÍKA 

Titul, jméno a příjmení: Ing. Ondřej Wachal 

Funkce: předseda představenstva, zmocněný zástupce sdružení 

Datum: viz el. podpis 

Podpis oprávněné osoby:  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Digitálně podepsal 

Ing. Ondřej Wachal 

Datum: 2024.08.08 

18:31:58 +02'00'



 

FORMULÁŘ 2.0 

 
 

SOUPIS PRACÍ 
 

 
 
Soupis prací tvoří součást Dokumentace pro provedení stavby. Je označen jako F – výkaz 
výměr. 


